34415047 ALTO 415 7/75 -100- 470.403.920002 200 2.3520040.00%

34553119 ULTRANE 553 9/95 -100- 856.874.760403 300 2.8562440.00%

34710537 TEMP DEX 710 7/75 -50- 603.6210.060402 100 6.0362440.00%

74445111265917
08/11/2024

64.33Perc.IVA

SUBTOTAL 2,144.23
I.V.A.INSCRIP.  % 450.28

TOTAL 2,788.13

23437469 CAE

DOLARES  DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 13/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

129.29

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.64 902 2.00 42.88

901 4.00 85.77

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.